11 Erubescant, et conturbentur vehementer  
omnes inimici mei;  
convertantur, et erubescant valde velociter.

1 Al maestro de coro. Para instrumentos de  
cuerda. A la octava. Salmo de David.

2 Señor, no me reprendas en tu ira y en tu  
furor no me castigues.

3 Ten compasión de mí Señor, que estoy  
enfermo: Sáname tú, Señor, porque se han  
desechado hasta mis huesos

4 Y mi alma turbada está en extremo. Mas tú,  
Señor, ¡ay!, ¿hasta cuándo?

5 Vuélvete a mí, Señor, y mi alma libra,  
sálvame por tu gran misericordia.

6 Porque en la muerte no hay quien te  
recuerde; ¿quién hay en los infiernos que te  
alabe?

7 Estoy, por el genir, desfallecido, con llanto  
cada noche riego el lecho, humedezco de  
lágrimas mi estrado.

8 Mi ojo de trsiteza se ha nublado y envejece  
por ser tantos mis contrarios.

9 Apartáos de mí, malvados todos, porque el  
Señor ha oído el grito de mi llanto.

10 El Señor ha escuchado mi plegaria, mi  
oración al Señor aceptada ha sido.

11 Avergüencense todos mis contrarios y sean  
con violencia conturbados, retrocedan y  
queden en un punto confundidos..

## Psalmus 7

Hominis calumniis oppressi ad Deum iudicem appellatio

1 Psalmus David, quem cantavit Domino pro verbis Chusi, filii Iemini.

2 Domine Deus meus, in te speravi; salvum me fac ex omnibus persequentibus me, et libera me,

3 Ne quando rapiat ut leo animam meam, dum non est qui redimat, neque qui salvum faciat.

4 Domine Deus meus, si feci istud, si est iniquitas in manibus meis,

5 si reddidi retribuentibus mihi mala, decidam merito ab inimicis meis inanis.

6 Persequatur inimicus animam meam, et comprehendat; et conculcet in terra vita meam, et gloriam meam in pulverem deducat.

7 Exsurge, Domine, in ira tua; et exaltes in finibus inimicorum meorum; et exsurge, Domine Deus meus, in praecepto quod mandasti;

8 et synagoga populorum circumdabit te.

9 Dominus iudicat populos. Iudica me, Domine, secundum iustitiam meam,

10 Consumetur nequitia peccatorum; et diriges iustum, scrutans corda et renes, Deus.

11 Iustum auditorum meum a Domino, qui salvos facit rectos corde.

12 Deus, iudex iustus, fortis, et patiens; numquid irascitur per singulos dies?

13 Nisi conversi fueritis, gladium suum vibrabit; arcum suum tetendit, et paravit illum.

14 Et in eo paravit vasa mortis, sagittas suas ardentibus effecit.

15 Ecce parturit iniustitiam; concepit dolorem, et peperit iniquitatem. et secundum innocentiam meam super me.

16 Lacum aperuit, et effodit eum; et incidit in foveam quam fecit.